主题的活动，提高了职工环境保护意识，引导职工认识并履行生态环境责任；广泛宣传生态文明

建设，培育和践行节约集约循环利用的资源观，努力建设美丽矿山，深入开展全员节能低碳宣传

教育，大力倡导勤俭节约的社会风尚，在全公司营造节能低碳的浓厚氛围。

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

在上述第一项(2)(3)(4)(5)(6)中其他企业环保情况也有说明

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

   山东黄金矿业股份有限公司 2019 年年度报告

84 / 281

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条

件股份

405,618,103 18.32   162,247,241 -164,395,484 -2,148,243 403,469,860 13.02

1、国家持股

2、国有法人

持股

334,521,427 15.11   133,808,571 -64,860,138 68,948,433 403,469,860 13.02

3、其他内资

持股

71,096,676 3.21   28,438,670 -99,535,346 -71,096,676 0

其中：境内非

国有法人持

股

71,096,676 3.21   28,438,670 -99,535,346 -71,096,676 0

境内自然人

持股

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人

持股

二、无限售条

件流通股份

1,808,390,206 81.68   723,356,082 164,395,484 887,751,566 2,696,141,772 86.98

1、人民币普

通股

1,451,500,706 65.56   580,600,282 164,395,484 744,995,766 2,196,496,472 70.86

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

356,889,500 16.12   142,755,800  142,755,800 499,645,300 16.12

4、其他

三、普通股股

份总数

2,214,008,309 100   885,603,323  885,603,323 3,099,611,632 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2019 年 8月公司完成 2018 年度权益分派实施工作。本次利润分配及转增股本以方案实施前

的公司总股本 2,214,008,309 股为基数，每股派发现金红利 0.1 元（含税），以资本公积金向全

   山东黄金矿业股份有限公司 2019 年年度报告